Zatacznik nr 2.1 do SWZ

Pakiet: MPG

Lp.

10
11
12
13
14

Nr poz.
w STWPL

38

39

46

47

48

75

76

77
78
83
84
200
203
210

Kod czynnosci do

rozliczenia

ROZDR-PP

ROZDR-PDR

OPR-UC

OPR-PSPAL

OPR-OCHRO

WYK-PWA

WYK-PSWA

WYK-POGCZ
WYK-P5GCP
WYK-FREZ2
WYK WALK
GODZ RH8
GODZ RU8
GODZ MH8

Planowany rozmiar prac

Czynnos¢ - opis prac

Rozdrabnianie pozostatosci drzewnych na catej powierzchni bez mieszania z
glebg

Rozdrabnianie pozostatosci drzewnych na catej powierzchni bez mieszania z
gleba na powierzchniach z wyrobiong drobnica

Opryskiwanie upraw opryskiwaczem - ciggnikowym (nie dotyczy szkétek)

Opryski $rodkami ochrony roslin opryskiwaczem plecakowym z napedem
spalinowym

Chemiczna ochrona roslin opryskiwaczem rgcznym

Wyorywanie bruzd ptugiem lesSnym z wywyzszeniem dna bruzdy na powierzchni
powyzej 0,50 ha

Wyorywanie bruzd ptugiem leSnym z wywyzszeniem dna bruzdy na pow. do 0,5
ha

Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym z pogtebiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha
Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym z pogtebiaczem na pow. do 0,5 ha
Przygotowanie gleby ptugiem aktywnym bez pogtebienia

Przygotowanie gleby ptugofrezarka

Prace wykonywane recznie

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym

Jedn. miary

HA

HA

HA

HA

HA

KMTR

KMTR

KMTR
KMTR
KMTR
KMTR

llosé

105,09

52,55

119,37

4,00

1,60

349,08

71,70

362,54
47,65
15,58
88,29

100,00

100,00

100,00
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